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        	    Производи  Products               Врати се        Затвори мени    Гледате:
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 Products 
 
 	  Фотоапарати Cameras              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Фотоапарати
 
 
 	         [image: EOS M фотоапарати без огледало]  Фотоапарати без огледало 
  Фотоапарати без огледало   Фотоапарати без огледало          
  Нашите фотоапарати без огледало се практични за носење и се опремени со најдобрите технологии на Canon во компактно куќиште со заменливи објективи.
   
	         [image: EOS DSLR фотоапарати]  EOS DSLR фотоапарати 
  EOS DSLR фотоапарати   EOS DSLR фотоапарати          
  Нашата палета на EOS DSLR-фотоапарати нуди извонреден квалитет на слика, независно од вашето професионално искуство.
   
	         [image: Фотоапарати со фиксен објектив]  Компактни дигитални фотоапарати 
  Компактни дигитални фотоапарати   Компактни дигитални фотоапарати          
  Палета на преносливи и сè-во-едно фотоапарати PowerShot и IXUS што содржи професионални, креативни и компактни модели па сè до фотоапарати со извонреден зум и модели од типот „насочи и фотографирај“.
   
	         [image: Инстант фотоапарати]  Инстант фотоапарати и џебни печатачи 
  Инстант фотоапарати и мини печатачи   Инстант фотоапарати и џебни печатачи          
  Фотографирајте и печатете во движење со 2-во-1 фотоапарат и печатач со џебна големина.
   
	 	   Најнови фотоапарат Најнови фотоапарати                 
	   Погледнете ги сите камери Погледнете ги сите камери                 
	   Speedlite блицoви Speedlite блицoви                 

 

 
 
 
 
	  Објективи Lenses              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Објективи
 
 
 	         [image: Објективи за EOS R]  Објективи за EOS R 
  Објективи за EOS R   Објективи за EOS R          
  Објективи RF и RF-S без огледало со уникатни можности за EOS R.
   
	         [image: Објективи за EOS DSLR]  Објективи за EOS DSLR 
  Објективи за EOS DSLR   Објективи за EOS DSLR          
  Објективите EF и EF-S нудат спој од одличен квалитет на слика, флексибилност и брзина.
   
	         [image: Објективи за EOS M]  Објективи за EOS M 
  Објективи за EOS M   Објективи за EOS M          
  Преносливи и лесни објективи дизајнирани само за фотоапаратите EOS M.
   
	         [image: Кино објективи]  Кино објективи 
  Кино објективи   Кино објективи          
  Објективи во голем формат наменети за снимање со врвна изработка и функции што ги исполнуваат предусловите за филмска продукција.
   
	 	   Најнови фотоапарати Најнови фотоапарати                 
	   Погледнете ги сите објективи Најнови фотоапарати                 
	   Помогнете ми да изберам Помогнете ми да изберам                 

 

 
 
 
 
	  Печатачи Printers              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Печатачи
 
 
 	         [image: Печатачи за во домот и фотопечатачи]  Печатачи за во домот 
  Печатачи за во домот   Печатачи за во домот          
  Функционални и стилски печатачи за фотографии за во домот и сè-во-едно печатачи што нудат квалитетни резултати.
   
	         [image: Печатачи за во домот и за мали канцеларии]  Печатачи за мали канцеларии 
  Печатачи за мали бизниси   Печатачи за мали канцеларии          
  Го барате најдобриот печатач за вашите деловни потреби? Исполнете ги вашите цели за продуктивност со инк-џет и ласерски печатачи што совршено се вклопуваат во секое работно опкружување - вклучувајќи ги и домашните канцеларии.
   
	         [image: Печатачи MegaTank]  Печатачи MegaTank 
  Печатачи MegaTank   Печатачи MegaTank          
  Добијте висококвалитетни перформанси, мали трошоци за печатење и врвна практичност со печатачите со резервоари за мастило што се дополнуваат од серијата PIXMA G.
   
	         [image: PRO фотопечатачи]  Професионални печатачи за фотографии 
  Професионални печатачи за фотографии   Професионални печатачи за фотографии          
  Преземете ја целосно креативната контрола врз вашите слики со професионалните печатачи за фотографии PIXMA и imagePROGRAF PRO.
   
	         [image: Преносливи печатачи]  Преносливи печатачи 
  Мастило, тонер и хартија   Преносливи печатачи          
  Користете потрошни материјали од Canon за да добиете оптимални перформанси и врвен квалитет при секое печатење.
   
	 	   Најнови печатачи Најнови печатачи                 
	   Погледнете ги сите печатачи Погледнете ги сите печатачи                 
	   Помогнете ми да изберам Помогнете ми да изберам                 
	   Деловни печатачи Деловни печатачи                 
	   Мастило, тонер и хартија Мастило, тонер и хартија                 

 

 
 
 
 
	  Мастило, тонер, хартија Ink              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Мастило, тонер, хартија
 
 
 	         [image: Оригинални потрошни материјали]  Genuine Consumables 
  Оригинални потрошни материјали   Genuine Consumables          
  Оригиналните мастила, тонер и хартија од Canon се создадени да се користат во совршена хармонија со вашиот печатач од Canon.
   
	         [image: Фотохартија]  Photo Paper 
  Фотохартија   Photo Paper          
  Пронајдете ја вистинската хартија од Canon за вашите потреби.
   
	         [image: Рециклирање]  Recycling 
  Рециклирање   Recycling          
  Дознајте повеќе за посветеноста на компанијата Canon за рециклирање и повторна употреба на материјалите и системите за печатење.
   
	 	   Погледнете ги сите потрошни материјали View all consumables                 
	   Печатење и изработка на модели Печатење и изработка на модели                 

 

 
 
 
 
	  Видеокамери Video Cameras              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Видеокамери
 
 
 	         [image: 4K & Full HD Video Cameras & Camcorders]  K & Full HD Camcorders 
  4K и Full HD-видеокамери   K & Full HD Camcorders          
  Создавајте и споделувајте прекрасни 4K/HD-видеозаписи.
   
	         [image: Professional Video Cameras ]  Professional Video Cameras 
  Професионални видео камери   Professional Video Cameras          
  Уживајте во врвниот квалитет на сликата.
   
	         [image: Multipurpose video cameras]  Multipurpose video cameras 
  
      Камери со голема чувствителност
       Multipurpose video cameras          
  
      Компактни и лесни видеокамери со разновидни опции што се идеални за многубројни специјални намени.
    
   
	         [image: Cinema EOS Systems]  Cinema EOS Cameras 
  Cinema EOS камери   Cinema EOS Cameras          
  Слобода да ја раскажете вашата приказна.
   
	 	   Најнови видеокамери Најнови фотоапарати                 
	   Погледнете ги сите видеокамери Видеокамери                 

 

 
 
 
 
	  Деловни производи Other Products              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Деловни производи
 
 
 	         [image: Binoculars]  Binoculars 
  Двогледи   Binoculars          
  Со стабилизација на слика за природа, патувања и спорт.
   
	         [image: Calculators]  Calculators 
  Калкулатори   Calculators          
  Стилски и практични рачни модели, модели за на маса, научни модели и модели со можност за печатење.
   
	         [image: Scanners]  Scanners 
  Скенери   Scanners          
  Фотографии, документи и големи формати за деловно работење и за во домот.
   
	         [image: Presenters]  Presenters 
  Уреди за презентации   Presenters          
  Покажувачи со црвен ласер и функции за презентирање.
   
	 	   Погледнете ги сите производи Погледнете ги сите производи                 

 

 
 
 
 
	  Деловни производи Business Products              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Деловни производи
 
 
 	         [image: Печатачи и уреди за факс]  Печатачи и уреди за факс 
  
      
      
      
      Печатачи и уреди за факс
    
    
    
       Печатачи и уреди за факс          
  
      
      
      
      Висококвалитетни печатачи и уреди за факс за вашето деловно работење.
    
    
    
    
   
	         [image: Скенери]  Скенери 
  Скенери   Скенери          
  Скенери за дигитализација и складирање.
   
	         [image: Камери за надзор]  Камери за надзор 
  Камери за надзор   Камери за надзор          
  Моќни и дискретни безбедносни и CCTV камери.
   
	 	   Погледнете ги сите деловни решенија Погледнете ги сите решенија                 
	   Деловни услуги Погледнете ги сите услуги                 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
	    АПЛИКАЦИИ  Services & Apps               Врати се        Затвори мени    Гледате:
  АПЛИКАЦИИ
 Services & Apps 
 
 	  Апликации Apps              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Апликации
 
 
 	         [image: Canon Camera Connect]  Canon Camera Connect 
  
      Апликација Canon Camera Connect
       Canon Camera Connect          
  
      Поврзете го фотоапаратот со вашиот уред од Apple или уред со Android за да го ажурирате фирмверот, да фотографирате далечински или да ги преземате вашите фотографии на едноставен начин.
    
   
	         [image: Canon PRINT App]  Canon PRINT App 
  Апликација PRINT Inkjet/SELPHY од Canon   Canon PRINT App          
  Зачекорете во светот на поврзување преку Wi-Fi и подобрете го начинот на кој печатите, копирате и скенирате.
   
	         [image: image.canon]  image.canon 
  Мемориски простор за фотографии и резервни копии на Cloud за фотографи   image.canon          
  Префрлувајте ги непречено сите ваши слики и видеоснимки во image.canon и пристапувајте до нив преку апликацијата и сите компатибилни веб-пребарувачи. Мемориски простор до 10 GB за долготрајна употреба.
   
	         [image: Creative Park]  Creative Park 
  Creative Park   Creative Park          
  Од едноставни идеи за модели па сè до 3D-модели во оригами стил - внесете ја забавата со моделите од хартија во секојдневниот живот и додајте уникатни елементи во вашите креации со функцијата за уредување.
   
	 	   Погледнете ги сите апликации Апликации                 

 

 
 
 
 
	  Софтвер Software              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Софтвер
 
 
 	         [image: Digital Photo Professional]  Digital Photo Professional 
  Digital Photo Professional   Digital Photo Professional          
  Обработувајте датотеки со RAW-слики од вашиот фотоапарат користејќи го овој наменски софтвер за уредување од Canon.
   
	         [image: Easy-PhotoPrint Editor]  Easy-PhotoPrint Editor 
  Easy-PhotoPrint Editor   Easy-PhotoPrint Editor          
  Бидете креативни со печатачот и приспособете ги вашите креации од хартија.
   
	         [image: EOS Utility]  EOS Utility 
  EOS Utility   EOS Utility          
  Контролирајте го далечински вашиот фотоапарат EOS и префрлувајте ги вашите фотографии и видеодатотеки на едноставен начин.
   
	         [image: Easy-Layout Editor]  Easy-Layout Editor 
  Easy-Layout Editor   Easy-Layout Editor          
  Спојувајте документи, како PDF-датотеки и датотеки со слики, на една страница во вашиот компјутер со Windows, а потоа отпечатете ги.
   
	         [image: EOS Webcam Utility]  EOS Webcam Utility 
  EOS Webcam Utility   EOS Webcam Utility          
  Претворете го вашиот фотоапарат од Canon во веб-камера за да добиете професионален квалитет на слика за време на видеоконференциите.
   
	 	   Погледнете ги сите софтвери Canon Software                 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
	    Добијте инспирација  Get Inspired               Врати се        Затвори мени    Гледате:
  Добијте инспирација
 Get Inspired 
 
 	  Приказни Stories              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Приказни
 
 
 	         [image: All Stories]  All Stories 
  Сите приказни   All Stories          
  Интервјуа и инспиративни приказни од луѓе со голема страст кон работата
   
	         [image: Autumn]  Autumn 
  Есен   Autumn          
  Доловете ги променливите бои на есента
   
	         [image: Street]  Street 
  Улица   Street          
  Откријте ги скриените неочекувани моменти од урбаниот живот
   
	         [image: Portrait]  Portrait 
  Портрет   Portrait          
  Доловете го уникатниот карактер на вашиот субјект во портрет
   
	         [image: Family]  Family 
  
      Семејство
       Family          
  
      Доловете ги и отпечатете ги моментите што сакате да ги зачувате засекогаш
    
   
	 	   Погледнете ги сите приказни Сите приказни                 
	   Погледнете ги сите написи Get Inspired | Совети за фотографирање и водичи за купување                 

 

 
 
 
 
	  Совети и техники Tips & Techniques              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Совети и техники
 
 
 	         [image: Tips & Techniques]  All Tips & Techniques 
  Сите совети и техники   All Tips & Techniques          
  Пробајте нова креативна техника или подобрете ги вашите резултати
   
	         [image: Video]  Video 
  Видео   Video          
  Раскажете ја вашата приказна со филм
   
	         [image: Lighting]  Lighting 
  Осветлување   Lighting          
  Усовршете го осветлувањето на фотографиите во секое време и на секое место
   
	         [image: Vlogging]  Vlogging 
  Снимање видеоблогови   Vlogging          
  Споделете ја вашата страст со видеоблогови
   
	         [image: Night]  Night 
  Ноќ   Night          
  Пронајдете светлина во мракот
   
	 	   Погледнете ги сите совети и техники Сите совети и техники                 
	   Погледнете ги сите написи Get Inspired | Совети за фотографирање и водичи за купување                 

 

 
 
 
 
	  Учествувајте Get Involved              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Учествувајте
 
 
 	         [image: Тековни проекти]  Live projects 
  Тековни проекти   Live projects          
  Од фотографирање и снимање до печатење и изработка на модели, учествувајте за да научите, создавате и соработувате со Canon.
   
	         [image: Завршени проекти]  Past projects 
  Завршени проекти   Past projects          
  Разгледајте ги нашите претходни соработки и дознајте како може да напредувате ако учествувате.
   
	 	   Погледнете ги сите проекти View all projects                 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
	    Новости и настани  News & Events               Врати се        Затвори мени    Гледате:
  Новости и настани
 News & Events 
 
 	  Новости Consumer News              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Новости
 
 
 	         [image: A Canon RC-IP1000 PTZ against a black background.]  Latest news 
  
      Future-proofing workflows with Canon's PTZ cameras
       Latest news          
  Discover how Canon’s PTZ cameras, hardware controllers and apps can transform your remote, multi-camera setups.
   
	         [image: A dart captured at the moment it pierces a soap bubble, with the bubble just starting to burst.]  Event news 
  New updates for the EOS R3, EOS R5, EOS R7 and EOS R10   Event news          
  Firmware updates unlock new features and boost performance in Canon's pro mirrorless cameras, including 400MP resolution in the EOS R5 and more.
   
	         [image: A couple embrace, in a still from Oscar-nominated documentary Walk Run Cha-Cha.]  Latest news 
  
      
      
      Oscar-winning and Oscar-nominated films shot on Canon kit
    
    
       Latest news          
  
      
      
      The Best Feature Documentary category of the 2020 Oscar nominations was particularly dominated by productions filmed with Canon kit.
    
    
    
   
	         [image: A Canon EOS R8 with a Canon RF 24-50MM F4.5-6.3 IS STM lens attached, sitting on a roll of colourful fabric with a pair of scissors and a French Curve behind it.]  Latest news 
  
      
      Full-frame, full-featured: what the EOS R8 can do
    
       Latest news          
  
      
      Great autofocus and low-light performance, 40fps, pro video features – six ways the full-frame hybrid EOS R8 can widen your creative horizons.
    
    
   
	 	   Погледнете ги сите новости Latest news                 

 

 
 
 
 
	  Настани Consumer Events              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Настани
 
 
 	         [image: ]  Студентска програма за развој на Canon 
  Студентска програма за развој на Canon 2023   Студентска програма за развој на Canon          
  Напредувајте во кариерата и преземете го следниот чекор во станувањето професионален фотограф со студентската програма за развој на Canon
   
	         [image: ]  IBC 
  
      IBC 2021
       IBC          
  
      На овогодинешниот настан „International Broadcasting Convention“, еден од најголемите саеми за медиуми и технологии во светот, ќе ви ги претставиме најновите иновации.
    
   
	 	   Погледнете ги сите настани Event news                 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
	    Поддршка  Support               Врати се        Затвори мени    Гледате:
  Поддршка
 Support 
 
 	  Преземања и помош Downloads & Help              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Преземања и помош
 
 
 	         [image: Фирмвер]  Фирмвер 
  Фирмвер   Фирмвер          
  Преземете фирмвер за вашиот производ од Canon.
   
	         [image: Драјвери]  Драјвери 
  Драјвери   Драјвери          
  Преземете ги драјверите за вашиот производ од Canon.
   
	         [image: Прирачници]  Прирачници 
  Прирачници   Прирачници          
  Преземете го упатството за користење за вашиот производ од Canon.
   
	         [image: Софтвер]  Софтвер 
  Софтвер   Софтвер          
  Преземете го софтверот за вашиот производ од Canon.
   
	         [image: Често поставувани прашања]  Често поставувани прашања 
  Често поставувани прашања   Често поставувани прашања          
  Пребарувајте ги нашите често поставувани прашања.
   
	 	    Пронајдете поддршка Пронајдете поддршка             
	    Најнови известувања Latest Announcements             

 

 
 
 
 
	  Обратете се во делот за поддршка Contact Support              Затвори мени         Врати се   Гледате:
  Обратете се во делот за поддршка
 
 
 	         [image: Contact Support]  Contact us 
  Обратете се во делот за Поддршка   Contact us          
  Пронајдете ги броевите за контакт или поддршка за производот.
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  Одржување   Maintenance          
  Професионални услуги за совршено функционирање на вашата опрема.
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  Професионални услуги на Canon
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  Често поставувани прашања за CPS   CPS FAQs          
  Тука ќе пронајдете одговори за често поставуваните прашања за професионалните услуги од Canon.
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  Обратете се кај нас   Contact CPS          
  Пронајдете ги соодветните податоци за контакт за секоја земја и контактирајте со експертите кои можат да ви помогнат.
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  Одржување, надградби и поправки   Maintenance, Upgrades & Repairs          
  Професионални услуги за совршено функционирање на вашата опрема, подобрување на нејзините перформанси за обработка на слика и за поправка на вашата опрема.
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  Драјвери   Драјвери          
  Преземете ги драјверите за вашиот производ од Canon.
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  Прирачници   Прирачници          
  Преземете го упатството за користење за вашиот производ од Canon.
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  Софтвер   Софтвер          
  Преземете го софтверот за вашиот производ од Canon.
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  Фирмвер   Фирмвер          
  Преземете фирмвер за вашиот производ од Canon.
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  Обратете се кај нас   Обратете се кај нас          
  Пронајдете броеви за контакт или поддршка за производи
   
	 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
        
    Вклучи навигациска патека    	  Canon  
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         Се извинуваме! Страницата што ја барате не може да се пронајде. 
  Ве молиме проверете го URL линкот, искористете го полето за пребарување или вратете се на почетната страница. Може да посетите и некои од нашите популарни делови преку линковите подолу. 
  
 
  
    
                  [image: Cameras]           Фотоапарати   
   Разбудете ја креативноста со нашата палета на фотоапарати и дополнителна опрема од Canon.
 
  
           [image: Printers]           Печатачи   
   Независно од вашите потреби, добијте врвни резултати со печатачите од Canon со разновидни опции.
 
  
           [image: Support]           Поддршка   
   Пронајдете драјвери, упатства, фирмвер и софтвер за вашиот производ од Canon.
 
  
   
  
              Ако ја видите оваа порака, тоа значи дека ја пребарувате веб-страницата на Canon со пребарувач што блокира колачиња што не се неопходни. Единствените колачиња што се испорачуваат до вашиот уред се неопходни (функционални) колачиња. Овие колачиња се потребни за функционирање на веб-страницата и не можат да се исклучат во вашите системи. За повеќе информации може да го погледнете нашето Известување за колачиња.
  Потврдете  
 
                 Назад кон горниот дел   
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	   Фотоапарати Фотоапарати    
	   Видеокамери Видеокамери    
	   Објективи Објективи    
	   Печатачи Печатачи    
	   Мастило, тонер и хартија Мастило, тонер и хартија    
	   Каде да купите Каде да купите    
	   Рециклирање Рециклирање    
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  	   АПЛИКАЦИИ АПЛИКАЦИИ    
	   image.canon image.canon    
	   Canon Camera Connect Canon Camera Connect    
	   Creative Park Creative Park    
	   Апликација Canon PRINT Апликација Canon PRINT    
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  	   Приказни Приказни    
	   Совети и техники Совети и техники    
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  	   Содржини за преземање Содржини за преземање    
	   Драјвери Драјвери    
	   Често поставувани прашања Често поставувани прашања    
	   Прирачници Прирачници    
	   Софтвер Софтвер    
	   Деловна веб-страница Деловна веб-страница    
	   Обратете се во делот за Поддршка Обратете се во делот за Поддршка    
	   Сервисни центри Сервисни центри    

 
 
   
  Добијте инспирација, пријавете се веднаш
 Не пропуштајте ги никогаш најновите понуди од Canon, совети и водичи, вести и покани за локални настани.
      Пријавете се веднаш         Canon North Macedonia
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